
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526; ze zm.), w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia  

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 756; ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 2 czerwca 2023 r. powołuję na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie Olgę Iracką.  

2. Olga Iracka spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych, w tym: 

1) uzyskała poświadczenie bezpieczeństwa nr Z0158023P wydane przez Agencję 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Delegaturę w Poznaniu upoważniające do dostępu informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „poufne” z terminem ważności do 16.05.2033 r. 

2) odbyła szkolenie w dniach 30-31 maja 2023 r. w zakresie ochrony informacji niejawnych dla 

pełnomocników do spraw ochrony informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób 

przewidzianych na te stanowiska zorganizowane przez Agencję Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, Delegaturę w Poznaniu.  

§ 2 

Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 17/2019 Starosty Kępińskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 

powołania pełnomocnika ds. informacji niejawnych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

   


